
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

Департамент научно- технологической политики и образования 

Петуховский техникум механизации и электрификации сельского хозяйства  – филиал  

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего  

образования 

«Курганская государственная сельскохозяйственная академия 

имени Т.С. Мальцева» 

 

П Р И К А З 

 

от 03 октября   2017 г.                                                                                                    № 284 

 

с. Лесниково 

 
            В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г.; Порядком приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

23 января 2014 г. № 36, с изменениями, утвержденными приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 11 декабря 2015 г., Правилами приема 

граждан на обучение в ФГБОУ ВО Курганская ГСХА по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2017/18 учебный год; Уставом Академии 

и на основании протокола заседания приемной комиссии № 6  от  02 октября  2017 года 

               ПРИКАЗЫВАЮ:  

              Зачислить с 1 декабря 2017 года прошедших по конкурсу в число студентов 1 

курса на заочную форму обучения на места, финансируемые за счет федерального 

бюджета 

Специальность 38.02.08 «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства»  

на базе среднего (полного) общего образования 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Средний балл 

1 Пономарева  Сергея  Михайловича 4,36 

2 Налобина  Александра  Сергеевича 4,31 

3 Матвеева  Евгения  Владимировича 4,28 

4 Саламатина  Александра  Анатольевича  4,08 

5 Рудакова  Алексея  Петровича  4,23 

6 Понкратова  Андрея  Сергеевича 3,87 

7 Чеглакова  Виктора  Михайловича 3,76 

 

на базе основного общего образования 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Средний бал 

аттестата 

8 Найданова Вячеслав Викторович 4,64 

9 Журавлеву Людмила Анатольевна 4,46 



10 Коркина Евгений Николаевич 4,44 

11 Синицина Юрий Александрович 4,16 

12 Привалова Владимир Геннадьевич 4,00 

13 Никонова Александр Владимирович 4,00 

14 Емельянову Елена Васильевна 3,87 

15 Языкова  Александра  Андреевича  3,77 

 

 

Специальность: 35.02.02  Механизация сельского хозяйства 

 

на базе среднего (полного) общего образования 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Средний бал 

аттестата 

1 Бердюгина  Дмитрия  Васильевича 3,64 

2 Третьякова  Александра  Геннадьевича 3,50 

3 Артемьева  Алексея  Владимировича 3,48 

4 Мосина  Евгения  Александровича  3,43 

5 Шабалина  Виталия  Витальевича 3,40 

6 Крикова  Олега  Игоревича  3,37 

7 Султанахмедова Олега  Султанахмедовича 3,29 

 

на базе основного общего образования 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Средний бал 

аттестата 

8 Чекулина  Альберта  Александровича  4,28 

9 Перепечина  Александра  Дмитриевича 3,79 

10 Говорухину  Маргариту  Андреевну 3,73 

11 Карамышеву  Александру  Андреевну 3,40 

12 Шелепова  Анатолия  Андреевича 3,38 

13 Невзорова  Василия  Дмитриевича 3,37 

14 Дехтерева  Дениса  Олеговича 3,35 

15 Балабонова  Виталия  Алексеевича 3,31 

 

 Ректор                    В.Ю. Левитский 

 

 

 

 

 

 

 

 


